

Malerfirmaet Martin Nielsen ApS

Fuglebækvej 2B, st., 2770 Kastrup

CVR-nr. 42 41 15 58

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2025.

Martin Kruse Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Malerfirmaet Martin Nielsen ApS
Fuglebækvej 2B, st.
2770 Kastrup

CVR-nr.: 42 41 15 58
Stiftet: 20. maj 2021
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Martin Kruse Nielsen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

MN 2017 Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor malerentrepriser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.302.169 kr. mod 4.806.449 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 178.235 kr. mod -2.297.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved almindelig drift de kommende år. Selskabets likviditetsbehov for det kommende år understøttes af selskabets driftsbudget for 2025/2026.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	7.302.169	4.806.449
2 Personaleomkostninger	-7.037.878	-6.988.220
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-20.166	-23.527
Driftsresultat	244.125	-2.205.298
Andre finansielle indtægter	1.365	5.681
3 Øvrige finansielle omkostninger	-67.255	-49.783
Resultat før skat	178.235	-2.249.400
Skat af årets resultat	0	-47.780
Årets resultat	178.235	-2.297.180
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	178.235	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.297.180
Disponeret i alt	178.235	-2.297.180

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Goodwill	120.994	141.160
Immaterielle anlægsaktiver i alt	120.994	141.160
Deposita	31.275	31.275
Finansielle anlægsaktiver i alt	31.275	31.275
Anlægsaktiver i alt	152.269	172.435
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.462.440	1.666.336
Igangværende arbejder for fremmed regning	402.540	175.000
Andre tilgodehavender	0	87.250
Periodeafgrænsningsposter	136.359	21.247
Tilgodehavender i alt	2.001.339	1.949.833
Likvide beholdninger	133.624	1.010
Omsætningsaktiver i alt	2.134.963	1.950.843
Aktiver i alt	2.287.232	2.123.278

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-1.775.055</u>	<u>-1.953.291</u>
Egenkapital i alt	<u>-1.735.055</u>	<u>-1.913.291</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	109.469
Leverandører af varer og tjenesteydelser	733.241	1.585.096
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.824	511
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	177.213
Anden gæld	<u>3.215.222</u>	<u>2.164.280</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.022.287</u>	<u>4.036.569</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.022.287</u>	<u>4.036.569</u>
Passiver i alt	<u>2.287.232</u>	<u>2.123.278</u>

- 1 Kapitaltab
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at kunne reetablere kapitalen ved almindelig drift de kommende år. Selskabets likviditetsbehov for det kommende år understøttes af selskabets driftsbudget for 2024/2025.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	6.224.195	6.244.570
Pensioner	652.274	624.217
Andre omkostninger til social sikring	161.409	119.433
	<u>7.037.878</u>	<u>6.988.220</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	20
Andre finansielle omkostninger	67.255	49.763
	<u>67.255</u>	<u>49.783</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet årlig leasingydelse på 413 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1-7 måneder og en samlet restleasingydelse på 241 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MN 2017 Holding ApS, CVR-nr. 35870261, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskatning på renter, royalties og udbytter.
